



IsAlex Holding ApS

Nykøbingvej 82, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 30 89 77

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019

Per Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IsAlex Holding ApS Nykøbingvej 82 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 29 30 89 77
	Stiftet: 19. januar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Grønning
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomhed	AquaProof A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 966 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-8.125	-7
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	984.938	867
Øvrige finansielle omkostninger	-16.175	-17
Resultat før skat	960.638	843
1 Skat af årets resultat	5.082	5
Årets resultat	965.720	848
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.938	867
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Disponeret fra overført resultat	-73.218	-72
Disponeret i alt	965.720	848

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.675.144	2.290
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.675.144</u>	<u>2.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.675.144</u>	<u>2.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>219.082</u>	<u>106</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>219.082</u>	<u>106</u>
	Likvide beholdninger	<u>579.439</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>798.521</u>	<u>107</u>
	Aktiver i alt	<u>3.473.665</u>	<u>2.397</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.965.144	1.580
5 Overført resultat	859.651	333
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Egenkapital i alt	3.003.795	2.091
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	426.373	253
Anden gæld	43.497	53
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.870	306
Gældsforpligtelser i alt	469.870	306
Passiver i alt	3.473.665	2.397
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.082	-5
	-5.082	-5
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	710.000	710
Kostpris ultimo	710.000	710
Opskrivninger primo	1.580.206	913
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	984.938	867
Udbytte	-600.000	-200
Opskrivninger ultimo	1.965.144	1.580
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.675.144	2.290
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AquaProof A/S	Holbæk	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.580.206	913
Resultatandel	984.938	867
Udloddet udbytte	-600.000	-200
	<u>1.965.144</u>	<u>1.580</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	332.869	205
Årets overførte overskud eller underskud	-73.218	-72
Frigivet fra reserve for nettoopskrivning	600.000	200
	<u>859.651</u>	<u>333</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	52
Udloddet udbytte	-52.900	-52
Udbytte for regnskabsåret	54.000	53
	<u>54.000</u>	<u>53</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankengagement limiteret til 400 t.kr. Forpligtelsen er pr. 31. december 2018 ikke aktuel.

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
